



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Handwritten notes:
11.000 Kč
12.000 Kč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 2

číslo smlouvy: 5 202 51

uzavřený podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČ: 002 74 101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel: jméno: **M-SILNICE a.s.**
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupený: Ing. Lukášem Horčíkem, ředitelem OZ Střed
IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1080015329/0800
tel.: 495 843 111 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět dodatku č. 2 smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce parkoviště u č.p. 1489, Přelouč**“ je ocenění prací na sanaci podloží parkoviště a na rekonstrukci jeho odvodnění, prováděných nad rámec sjednaného rozsahu prací. Dodatek č. 2 navazuje na již schválený dodatek č. 1, kterým byl z důvodu nutnosti provádění uvedených prací prodloužen termín dokončení stavby. Soupis prováděných prací, které jsou obsahem dodatku č. 2, tvoří jeho nedílnou přílohu.

V.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako konečná a maximální, a to na základě cenových nabídek zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Cena dle uzavřené SOD bez DPH	1.393.574,- Kč
DPH 21 %	292.651,- Kč
Cena vč. DPH	1.686.225,- Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH	380.171,- Kč
DPH 21 %	79.836,- Kč
Cena dle dodatku č. 2 vč. DPH	460.007,- Kč

Cena vč. dodatku č. 2 bez DPH	1.773.745,- Kč
DPH 21 %	372.487,- Kč
Cena vč. dodatku č. 2 vč. DPH	2.146.232,- Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení stavenišť, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo (Rekonstrukce parkoviště u č.p.1489, Přelouč) byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 87/5 ze dne 14. 9. 2017.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 18. 9. 2017

V Chrudimi dne 18. 9. 2017

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
225 -

M - SILNICE a.s. ①
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611/537 01 Chrudim

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Ing. Lukáš Horčík
ředitel OZ Střed

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

CZK

Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

úbor stavěb: 924117081 - Přelouč - Rekonstrukce ulic a parkoviště - Město Přelouč

Stavba: 924117081b - Přelouč - Rekonstrukce parkoviště u č.p.1489 - Město Přelouč

Objekt: 9999 - Dodatek č.1

1 - Vícepráce

001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	316,4000	m3	92,00	29 108,80	21%	35 221,65
002	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	316,4000	m3	6,00	1 898,40	21%	2 297,06
003	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	316,4000	m3	64,00	20 249,60	21%	24 502,02
004	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	1 265,6000	m3	16,00	20 249,60	21%	24 502,02
005	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	316,4000	m3	52,00	16 452,80	21%	19 907,89
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	316,4000	m3	15,00	4 746,00	21%	5 742,66
007	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	569,5200	T	181,00	103 083,12	21%	124 730,58
008	564871111	Podklad z lomového kamene LK II 250 mm	632,8000	m2	259,00	163 895,20	21%	198 313,19
009	564871111	Podklad z lomového kamene LK II 250 mm	632,8000	m2	259,00	163 895,20	21%	198 313,19
010	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	8,0000	m3	164,00	1 312,00	21%	1 587,52
011	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	8,0000	m3	6,00	48,00	21%	58,08
012	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	8,0000	m3	64,00	512,00	21%	619,52
013	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	32,0000	m3	16,00	512,00	21%	619,52
014	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	8,0000	m3	52,00	416,00	21%	503,36
015	171201201	Uložení sypaniny na skládky	8,0000	m3	15,00	120,00	21%	145,20
016	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	14,4000	T	181,00	2 606,40	21%	3 153,74
017	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	20,0000	m	120,00	2 400,00	21%	2 904,00
018	721173712	Potrubí kanalizační z PVC DN300	20,0000	m	500,00	10 000,00	21%	12 100,00
019	899623141	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	5,0000	m3	2 245,00	11 225,00	21%	13 582,25
020	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m3	1,0000	m3	273,00	436,80	21%	528,53

M - SILNICE a.s.

MĚSTO PLOUČ
ČESKOSLOVENSKÁ ARMÁDY 1635
535 23 13 2005
Stránka 2/2
4.9.2017
IČO: 00 274 101

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
021 133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	1,6000 m3	6,00	9,60	21%	11,62
022 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	1,6000 m3	64,00	102,40	21%	123,90
023 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	6,4000 m3	16,00	102,40	21%	123,90
024 167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	1,6000 m3	52,00	83,20	21%	100,67
025 171201201	Uložení sypaniny na skládky	1,6000 m3	15,00	24,00	21%	29,04
026 171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	2,8800 T	181,00	521,28	21%	630,75
027 894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 vč. kompletní šachty	1,0000 ks	6 200,00	6 200,00	21%	7 502,00

Součet za 1 - Vícepráce

560 209,80

677 853,86

2 - Méněpráce

001 113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	-623,6800 m2	52,00	-32 431,36	21%	-39 241,95
002 564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	-641,1600 m2	131,00	-83 991,96	21%	-101 630,27
003 997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	-249,4720 T	13,00	-3 243,14	21%	-3 924,19
004 R15	Poplatek za uložení suti na skládku (beton.kamenivo)	-249,4720 T	158,00	-39 416,58	21%	-47 694,06
005 997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-3 492,6080 T	6,00	-20 955,65	21%	-25 356,33

Součet za 2 - Méněpráce

-180 038,68

-217 846,80

CELKEM Objekt: 9999 - Dodatek č.1

380 171,12

460 007,06

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	79 835,94	460 007,06	32
CELKEM		79 835,94	460 007,06	